Quod angelus a se non potuit habere voluntatem primam et quod multa dicuntur posse aliena potestate non posse aliena impotentia. **Capitulum. XII.**

Quod accepta sola voluntate beatitudinis nec aliud posset velle: nec illa non vellet et quicquid vellere non esset iusta vel iniusta voluntas. **Capitulum. XIII.**

Quod similiter sit si sola accepta voluntas rectitudinis et idcirco virtus voluntatem accepit simul et ut iusta et ut beatissima esset. **Capitulum. XIII.**

Quod iustitia sit aliquid. **Capitulum. XV.**

Quod iustitia non sit nisi absentia debiti iusticie. **Capitulum. XVI.**

Cur desertor angelus non possit redire ad iustitiam. **Capitulum. XVII.**

Quod malus angelus se fecit iniustus et bonus se iustus et quod malus sic debet deo gratias per bonis que accepit et deseruit sicut bonus qui seruauit accepta. **Capitulum. XVIII.**

Quod voluntas in castitate sit bonum est et nulla res mala sit. **Capitulum. XVIII.**

De casu

dyabolus mala voluntate

et non qui accipiantur ab eo. **Capitulum. XX.**

Quod angelus non potuit perficere hoc quod debet. **Capitulum. XX.**

Quod debet puniri si perficeret. **Capitulum. XX.**

Quod debet scire quod peccaverit. **Capitulum. XXI.**

Quod bonus angelus faciat. **Capitulum. XXII.**

Malum solo dicitur non poterit perficere scientiam et cetera. **Capitulum. XXIII.**

Malum ita ad gloriam. **Capitulum. XXIV.**

Item bonus audito noce malum potest facere iniquitatem. **Capitulum. XXV.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXVI.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXVII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXVIII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXIX.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXX.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXI.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXIII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXIV.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXV.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXVI.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXVII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXVIII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XXXIX.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XL.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XLI.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XLII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XLIII.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XLIV.**

Item in aliis in angelis qui. **Capitulum. XLV.**